
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 7 

 
28 сентября 2016 г.         Куртамышский район 
 
 

О внесении изменений в Устав ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 
Правление Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Направить проект Устава Ассоциации на юридическую экспертизу в 

правовое управление Правительства Курганской области и Управление 
Министерства юстиции по Курганской области. 

3. При положительном заключении включить вопрос о внесении изменений в 
Устав Ассоциации в повестку 10 Общего Собрания членов Ассоциации. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на Исполнительного 
директора Ассоциации З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


